

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2015 A 31/07/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	14/07/2015 00006597	77,000	5,4204	417,37
ÁGUA SANITÁRIA - 05 LITROS	GL	001421 RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015 00027817	60,000	6,0000	360,00
ÁLCOOL LÍQUIDO - 1 LITRO	LT	000140 RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015 00027817	50,000	3,5000	175,00
AMACIANTE - 05 LITROS	GL	001314 RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015 00027817	8,000	9,5000	76,00
AREIA MÉDIA	M³	002336 ROGÉRIO FERNANDES ANTONIO COM. E REPRES - MEI	00000	03/07/2015 00000001	48,000	59,5000	2.856,00
ARMÁRIO TIPO BALCÃO FECHADO CINZA	PÇ	001384 OFFICE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME	00000	02/07/2015 00000359	1,000	460,0000	460,00
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 DROGARIA CALÇA E BALESTEIRO LTDA ME	00000	21/07/2015 00000452	155,000	7,3610	1.140,96
BOMBAS MATERIAIS E PEÇAS DIVERSAS	UN	000037 HELIBOMBAS IND. COM. DE EQUIP. HIDRÁULICOS LTDA	00000	07/07/2015 00011093	9,000	339,4444	3.055,00
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562 KART MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI EPP	00000	21/07/2015 00005669	246,000	18,1159	4.456,52
CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDROMETROS	UN	001881 J.KOVACS IND. COM. DE PLÁSTICOS LTDA	00000	07/07/2015 00005593	180,000	43,8800	7.898,40
CAIXA MULTIUSO	UN	002189 VALMIR PEDRO CORREIA PORTO FELIZ ME	00000	08/07/2015 00000692	100,000	2,3000	230,00
CAMISA FEMININA GOLA POLO MANGA CURTA	PÇ	002337 LUIZA CONCEIÇÃO SILVA MARCOLINO ME	00000	16/07/2015 00000417	62,000	28,0000	1.736,00
CAMISA FEMININA GOLA POLO MANGA LONGA	PÇ	002338 LUIZA CONCEIÇÃO SILVA MARCOLINO ME	00000	16/07/2015 00000417	9,000	33,0000	297,00
CAMISA MASC. BRANCAS Nº DIVRS. M LONGA	UN	002167 BENEDICTO MANCIO DE CAMARGO ME	00000	16/07/2015 00000072	3,000	60,0000	180,00
CAMISA MOD. MASC. BRANCAS Nº DIVRS.	PC	000507 BENEDICTO MANCIO DE CAMARGO ME	00000	16/07/2015 00000072	39,000	47,0000	1.833,00
CHA MATTE - 250 GR	CX	000655 SUPERBEN SUPERMERCADO EIRELI	00000	13/07/2015 00000878	30,000	6,3900	191,70
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	02/07/2015 00023781	30,000	26,1500	784,50
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	17/07/2015 00023988	30,000	26,1500	784,50
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	23/07/2015 00024067	30,000	26,1500	784,50
	SC	000540 SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	30/07/2015 00024212	30,000	26,1500	784,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2015 A 31/07/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	13/07/2015	00071568	900,000	6,6600	5.994,00
CONECTORES ELÉTRICOS DIVERSOS	PÇ	001537	KART MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI EPP	00000	21/07/2015	00005669	78,000	9,4474	736,90
COPO DESCARTAVEL 180 ML CX C/ 2500 UN	CX	000977	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	15,000	66,6000	999,00
DESINFETANTE - 05 LITROS	GL	000436	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	80,000	6,0000	480,00
DESODORIZADOR AMBIENTES AEROSOL - BOM AR	UN	001111	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	15,000	5,9000	88,50
DETERGENTE 500 ML	UN	001025	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	100,000	1,4000	140,00
ESPONJA DE ACO (C/08 UN)	PC	000434	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	20,000	0,7500	15,00
ESPONJA PARA LIMPEZA	PC	000803	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	70,000	0,7500	52,50
ETANOL COMUM	LT	001451	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	08/07/2015	00001369	963,403	2,0160	1.942,22
EXTINTORES EM GERAL	UN	000501	ELAINE ALVES PORTO FELIZ ME	00000	03/07/2015	00000305	10,000	110,0000	1.100,00
FERRAGENS DIVERSAS (SERRALHERIA)	PC/KG	000706	CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000	06/07/2015	00001165	2,000	34,8000	69,60
FILTRO DE PAPEL	CX	000528	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	15,000	2,2000	33,00
FORNO MICROONDAS 21L	PÇ	002340	CYBELAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	21/07/2015	00015154	1,000	299,0000	299,00
GASOLINA	LT	000394	AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	08/07/2015	00001370	813,909	3,2310	2.629,74
GEL PARA PLANTIO DE MUDAS - 25 KG	SC	002245	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG. CAPIVARI LTDA	00000	01/07/2015	00213402	1,000	680,0000	680,00
HIDRÔMETRO UNIJATO 1,5M ³ /H - 3/4" C BH	UN	002029	VECTOR SISTEMAS DE MEDIÇÃO LTDA	00000	31/07/2015	00002768	700,000	43,3429	30.340,00
IMPERMEABILIZANTE (NEUTROL, SIKI, BIANCO)	GL	000991	GOMES E FERNANDES PORTO FELIZ LTDA ME	00000	03/07/2015	00006441	15,000	50,5747	758,62
INSETICIDA MULTI USO MATA BARATAS-300ML	UN	001112	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	8,000	5,0000	40,00
LANCHES	UN	002270	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	17/07/2015	00000794	146,000	5,0000	730,00
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373	BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000	07/07/2015	00000466	3.410,000	1,9500	6.649,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2015 A 31/07/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
	UN	001373 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 07/07/2015 00000464	840,000	1,9500	1.638,00
LEITE	LT	000547 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 07/07/2015 00000465	100,000	2,6000	260,00
	LT	000547 BRAGANTIM,CAMARGO & CAMARGO LTDA	00000 07/07/2015 00000467	449,000	2,6000	1.167,40
LIMPADOR MULTI USO	FR	000680 RODRIGO TONELOTTO	00000 01/07/2015 00027817	50,000	2,6000	130,00
LIQUIDIFICADOR 220V	PÇ	002335 MAGAZINE LUIZA S.A	00000 03/07/2015 00017270	1,000	119,9000	119,90
LIXEIRA COPO DESCARTAVEL AGUA/CAFE	PC	001096 MAQ GEL COM. DE REFRIGERAÇÃO LTDA EPP	00000 17/07/2015 00012470	10,000	29,9000	299,00
LUVA DE LATEX FORRADA	PAR	000938 RODRIGO TONELOTTO	00000 01/07/2015 00027817	20,000	1,9000	38,00
MALHA DE FERRO	PÇ	002196 PORTOFER COMÉRCIO DE MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA	00000 27/07/2015 00010024	20,000	44,6850	893,70
MARMITEX	UN	002252 NADIR BONFÁ & CIA LTDA ME	00000 06/07/2015 00000254	84,000	12,0000	1.008,00
MÁSCARA DESCARTÁVEL BRANCA COM 50 UN	PCTE	001704 DENTAL PASSARO EIRELI	00000 08/07/2015 00118391	10,000	5,9500	59,50
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 ELAINE ALVES PORTO FELIZ ME	00000 03/07/2015 00000305	12,000	35,0000	420,00
	UN	000398 ROGÉRIO FERNANDES ANTONIO COM. E REPRES - MEI	00000 17/07/2015 00000003	53,000	33,3877	1.769,55
	UN	000398 KART MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI EPP	00000 21/07/2015 00005670	41,000	28,8615	1.183,32
	UN	000398 KART MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI EPP	00000 21/07/2015 00005671	60,000	16,6693	1.000,16
	UN	000398 KART MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI EPP	00000 27/07/2015 00005685	14,000	358,8514	5.023,92
	UN	000398 KART MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI EPP	00000 27/07/2015 00005684	39,000	181,1964	7.066,66
MONITOR LED 18,5" WIDESCREEN	UN	001919 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 01/07/2015 00003307	2,000	369,0000	738,00
NITRATO DE AMONIO SOL 48%	TON	002168 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000 22/07/2015 00007872	9,140	795,0000	7.266,30
	TON	002168 RELUZ QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	00000 22/07/2015 00007873	2,260	795,0000	1.796,70
OLEO DIESEL COMUM	LT	000402 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 08/07/2015 00001372	2.970,704	2,6560	7.890,19
OLEO DIESEL S10	LT	001923 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 08/07/2015 00001371	343,853	2,8760	988,92
PAPEL HIGIÊNICO (CADA FARDO C/64 ROLOS)	FARD	000442 RODRIGO TONELOTTO	00000 01/07/2015 00027817	9,000	56,0000	504,00
	FARD	000442 RODRIGO TONELOTTO	00000 17/07/2015 00028111	3,000	56,0000	168,00
PAPEL HIGIÊNICO ROLAO 8 X 500 MT	FARD	002243 RODRIGO TONELOTTO	00000 17/07/2015 00028111	5,000	69,0000	345,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2015 A 31/07/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PAPEL INTERFOLHA BCO 2 DOBRAS C/ 1.000	FD	001731	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00028093	100,000	8,7000	870,00
PAPEL TOALHA COZINHA (PCTE C/ 02 ROLOS)	PCTE	000853	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	50,000	2,5000	125,00
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465	KART MATERIAIS ELETRICOS EIRELLI EPP	00000	21/07/2015	00005668	366,000	0,6448	235,98
PEÇAS CONserto COMPACTADOR FURADEIR ETC	UN	001179	MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000	17/07/2015	00000364	4,000	153,0750	612,30
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	14/07/2015	00001194	3,000	15,0000	45,00
	PC	000913	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	14/07/2015	00001191	3,000	20,0000	60,00
	PC	000913	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	23/07/2015	00001200	6,500	21,0000	136,50
	PC	000913	BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	29/07/2015	00010585	40,000	55,5750	2.223,00
	PC	000913	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	29/07/2015	00001204	6,000	21,5000	129,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS BONGOS	PÇ/UN	002105	K NORTE SOROCABA DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA	00000	01/07/2015	00020854	15,000	70,7967	1.061,95
	PÇ/UN	002105	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	14/07/2015	00001192	8,000	27,6250	221,00
	PÇ/UN	002105	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	14/07/2015	00001193	8,000	27,6250	221,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998	POSTO DE MOLAS MARECHAL RONDON LTDA ME	00000	08/07/2015	00003448	7,000	35,4286	248,00
	PC	000998	PORTO AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA ME	00000	14/07/2015	00006239	25,000	7,3200	183,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796	HELEN C. B. RIGHETTO EPP	00000	15/07/2015	00000259	12,000	44,9167	539,00
PEDRA 3	M3	002339	ROGÉRIO FERNANDES ANTONIO COM. E REPRES - MEI	00000	21/07/2015	00000009	12,000	75,0000	900,00
PINCEL / TRINCHA / BROXA PARA PINTURA	UN	001831	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	01/07/2015	00010754	2,000	10,5000	21,00
PLACAS / SINALIZAÇÃO SEGURANÇA	UN	001508	ELAINE ALVES PORTO FELIZ ME	00000	03/07/2015	00000305	11,000	13,6364	150,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996	PRODUTOS QUÍMICOS GUAÇU IND. E COM. LTDA	00000	08/07/2015	00035166	12.550,000	0,9930	12.462,15
REFRIGERADOR 276L	PÇ	002341	CYBELAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00000	21/07/2015	00015154	1,000	981,0000	981,00
REFRIGERANTE	UN	002271	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	17/07/2015	00000794	37,000	3,0000	111,00
ROLAMENTO 6206 2Z/C3	PC	000396	ROBSON LUIZ SANCHES SOROCABA ME	00000	21/07/2015	00000128	2,000	19,4500	38,90
ROLAMENTOS DIVERSOS	PC	000044	ROBSON LUIZ SANCHES SOROCABA ME	00000	21/07/2015	00000128	2,000	45,3500	90,70

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 5

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/07/2015

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/07/2015 A 31/07/2015

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SABÃO EM PEDRA	PC	000671	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	4,000	5,2000	20,80
SABÃO EM PÓ TIPO CAMPEIRO 1 KG	CX	001024	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	50,000	4,9000	245,00
SABONETE	PC	000444	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	48,000	0,7417	35,60
SABONETE LÍQUIDO - 05 LITROS	GL	001360	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	7,000	11,9000	83,30
SACO ALGODÃO ALVEJADO	PC	000450	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	120,000	2,9000	348,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100L - 5 KG	FD	001757	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	10,000	33,0000	330,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 20L - 5 KG	PT	002334	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	10,000	33,0000	330,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 40L - 5 KG	FD	001759	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	4,000	33,0000	132,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 60L - 5 KG	FD	001758	RODRIGO TONELOTTO	00000	01/07/2015	00027817	7,000	3,0000	21,00
SAPATOS MASCULINOS	PAR	000496	CONFORTO ARTEFATOS DE COURO LTDA	00000	02/07/2015	00074128	20,000	63,1000	1.262,00
TAMPA EM ALUMÍNIO 75MM PARA COPOS D'ÁGUA	UN	001255	OKRA EMBALAGENS METÁLICAS SOROCABA LTDA	00000	03/07/2015	00005132	48.000,000	0,0205	982,80
TINTA EPOXI ESM PRETA	GL	001773	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	01/07/2015	00010754	2,000	148,4000	296,80
TINTAS E ACESSORIOS DIVERSOS P/ PINTURA	UN	000625	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	01/07/2015	00010754	3,000	14,3333	43,00
TORNEIRA PARA LAVATORIO / TANQUE / PIA	PÇ	002124	CASA GUARANI MAT. CONSTRUÇÃO LTDA EPP	00000	06/07/2015	00001165	1,000	60,0000	60,00
TOUCAS GORRO PARA PROCEDIMENTO C/ 100	PCTE	001559	DENTAL PASSARO EIRELI	00000	08/07/2015	00118391	10,000	7,1500	71,50
ZARCAO PROFERRO / FERROX / FOSFATOX	LT/UN	000914	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	01/07/2015	00010754	5,000	23,2000	116,00